Federacao Catarinense de Motociclismo

6@ Etp Bras. e Catarinese de Velocross

Junior

Prova

Carrera (10:00 y 2 Vueltas) iniciado a 16:34:43

Agrolandia 0,000 km

]
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Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
5 54.362 +0.055 16:39:27.297
(18) ANTHONNY JOSE GERVASIO 6 54.307 16:40:21.604
1 55.689 +2.639 16:35:47.648 7 54.833 +0.526 16:41:16.437
2 54.327 +1.277 16:36:41.975 8 54.925 +0.618 16:42:11.362
3 53.462 +0.412 16:37:35.437 9 55.185 +0.878 16:43:06.547
4 53.840 +0.790 16:38:29.277 10 56.177 +1.870 16:44:02.724
5 53.554 +0.504 16:39:22.831 11 56.065 +1.758 16:44:58.789
6 53.393 +0.343 16:40:16.224 12 56.052 +1.745 16:45:54.841
7 53.050 16:41:09.274 13 55.679 +1.372 16:46:50.520
8 53.697 +0.647 16:42:02.971
9 53.804 +0.754  16:42:56.775 (22) EDUARDO ANTUNES DE PAULA
10 54.846 +1.796 16:43:51.621 1 55.870 +1.124 16:35:46.748
11 54.265 +1.215 16:44:45.886 2 55.007 +0.261 16:36:41.755
12 55.283 +2.233 16:45:41.169 3 55.307 +0.561 16:37:37.062
13 56.950 +3.900 16:46:38.119 4 55.186 +0.440 16:38:32.248
5 56.923 +2.177 16:39:29.171
(988) CAUE KEPLER PAULI DA SILVA 6 56.369 +1.623 16:40:25.540
1 55.310 +0.992 16:35:45.887 7 56.443 +1.697 16:41:21.983
2 54.875 +0.557 16:36:40.762 8 55.437 +0.691 16:42:17.420
3 54.318 16:37:35.080 9 55.993 +1.247 16:43:13.413
4 54.527 +0.209 16:38:29.607 10 55.413 +0.667 16:44:08.826
5 54.363 +0.045 16:39:23.970 11 55.931 +1.185 16:45:04.757
6 56.001 +1.683 16:40:19.971 12 54.746 16:45:59.503
7 54.614 +0.296 16:41:14.585 13 55.277 +0.531 16:46:54.780
8 54.707 +0.389 16:42:09.292
9 54.630 +0.312 16:43:03.922 (8) THIAGO FLORIANI BERTO
10 54.665 +0.347 16:43:58.587 1 1:00.472 +4.376 16:35:52.047
1 54.377 +0.059 16:44:52.964 2 56.096 16:36:48.143
12 55.219 +0.901 16:45:48.183 3 56.747 +0.651 16:37:44.890
13 56.331 +2.013 16:46:44.514 4 56.972 +0.876 16:38:41.862
5 57.053 +0.957 16:39:38.915
(910) MATHEUS GABRIEL SILVA 6 57.138 +1.042 16:40:36.053
1 53.943 16:35:44.962 7 57.042 +0.946 16:41:33.095
2 54.786 +0.843 16:36:39.748 8 57.924 +1.828 16:42:31.019
3 54.257 +0.314 16:37:34.005 9 57.865 +1.769 16:43:28.884
4 54.714 +0.771 16:38:28.719 10 57.863 +1.767 16:44:26.747
5 54.685 +0.742 16:39:23.404 11 58.367 +2.271 16:45:25.114
6 55.111 +1.168 16:40:18.515 12 56.999 +0.903 16:46:22.113
7 55.465 +1.522 16:41:13.980 13 58.992 +2.896 16:47:21.105
8 56.364 +2.421 16:42:10.344
9 55.529 +1.586 16:43:05.873 (100) VITOR HENRIQUE DA SILVA
10 55.793 +1.850 16:44:01.666 1 1:01.650 +2.774 16:35:53.480
11 56.475 +2.532 16:44:58.141 2 58.998 +0.122 16:36:52.478
12 55.593 +1.650 16:45:53.734 3 59.763 +0.887 16:37:52.241
13 55.866 +1.923 16:46:49.600 4 58.876 16:38:51.117
5 1:00.148 +1.272 16:39:51.265
(88) ERIK MATEUS CAETANO 6 1:02.766 +3.890 16:40:54.031
1 56.821 +2.455 16:35:48.233 7 1:02.473 +3.597 16:41:56.504
2 55.255 +0.889 16:36:43.488 8 1:03.762 +4.886 16:43:00.266
3 54.855 +0.489 16:37:38.343 9 1:04.273 +5.397 16:44:04.539
4 54.683 +0.317 16:38:33.026 10 1:04.733 +5.857 16:45:09.272
5 56.399 +2.033 16:39:29.425 11 1:01.940 +3.064 16:46:11.212
6 56.657 +2.291 16:40:26.082 12 1:05.543 +6.667 16:47:16.755
7 55.219 +0.853 16:41:21.301
8 54.423 +0.057 16:42:15.724 (75) LUIZ FELIPE UNTENBERGER MARTINS
9 54.366 16:43:10.090 1 1:05.328 +1.125 16:35:59.667
10 54.794 +0.428 16:44:04.884 2 1:04.203 16:37:03.870
1 54.941 +0.575 16:44:59.825 3 1:06.459 +2.256 16:38:10.329
12 55.506 +1.140 16:45:55.331 4 1:05.250 +1.047 16:39:15.579
13 55.161 +0.795 16:46:50.492 5 1:13.811 +9.608 16:40:29.390
6 1:07.869 +3.666 16:41:37.259
(345) CARLOS AUGUSTO GERVASI 7 1:07.294 +3.091 16:42:44.553
1 56.697 +2.390 16:35:47.535 8 1:08.029 +3.826 16:43:52.582
2 55.420 +1.113 16:36:42.955 9 1:16.268 +12.065 16:45:08.850
3 54.913 +0.606 16:37:37.868 10 1:09.725 +5.522 16:46:18.575
4 55.067 +0.760 16:38:32.935 11 1:09.732 +5.529 16:47:28.307
Orbits
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